湖南省教育厅

湘教通〔2015〕269号

关于公布2015年度湖南省大学生
研究性学习和创新性实验计划项目的通知

各普通高等学校：

根据我厅《关于申报2015年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目的通知》（湘教通〔2015〕84号）要求，各高校共向我厅申报了669个大学生研究性学习和创新性实验计划项目。经组织专家审核、公示无异议后，我厅同意664个项目为2015年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目（见附件）。现予公布。

希望各高等学校认真按照我厅《大学生研究性学习和创新性实验计划指南》的要求，加强对立项项目实施的指导、支持和监督管理，给予配套经费资助，并采取切实有效措施做好项目的结题验收工作，做好校园网上“大学生研究性学习和创新性实验计划”专题栏目的建设和维护工作，保证项目实施质量。

附件：2015年度湖南省大学生研究性学习和创新性实验计划项目名单

         湖南省教育厅
2015年6月12日